
 

 

МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное») 

  

   МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни  

йукъарадешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3 

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 

КIОШТАН НОХЧИЙ 

РЕСПУБЛИКИН» 

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан 

ЙУЙУИ № 3») 

  

   

 

П Р И К А З 

25.04.2024                                                                                                                   №289 

с. Правобережное 
 

 

Об организации работы  

школьного музея 

 

 В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, в целях 

обновления содержания деятельности школьного музея как структуры, 

интегрирующей музейные и образовательные формы работы со школьниками в 

соответствии с интересами детей, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить состав Совета школьного историко-краеведческого музея  

«Феникс» (приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о Совете историко-краеведческого музея  

«Феникс» (приложение № 2). 

3. Утвердить план работы историко-краеведческого музея «Феникс» на               

2024-2025 учебный год (приложению № 3).  

4. Ответственному за работу школьного музея Мурдиевой А.Х. организовать 

реализацию деятельности музея в соответствии с планом работы музея на 2024-2025 

учебный год.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Э.Х. Тагирова 

 


		2024-05-08T16:23:25+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна




